
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Trmice

Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice
tel.č.: 475 317 230 | e-mail: posta@mutrmice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 1 Zastupitelstva města Trmice

konané dne 14. 10. 2022 v sále společenského domu U Kastnerů, Trmice od 16:00 hod.

1/1ZM/2022 Zastupitelstvo  města  Trmice  schvaluje  ověřovateli  zápisu  Mgr.  Marii  Gottfriedovou  a
Mgr. Michala Žaluda

2/1ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje program 1. zasedání zastupitelstva:
1. Zahájení zasedání
2. Složení slibu členů zastupitelstva
3. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele
4. Schválení programu
5. Volba starosty, místostarosty a ostatních členů rady
6. Zřízení finančního a kontrolního výboru a volba jejich členů
7. Zřízení osadních výborů Koštov a Újezd a volba jejich členů
8. Pověření člena zastupitelstva města řízením Městské policie Trmice
9. Určení člena zastupitelstva města, který bude spolupracovat s pořizovatelem územního
plánu
10. Návrh na stanovení výše měsíčních odměn neuvolněným členům zastupitelstva města

3a/1ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice určuje funkci starosty města jako funkci, pro kterou bude člen
zastupitelstva uvolněn.

3b/1ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice volí starostkou města Mgr. Janu Oubrechtovou.

3c/1ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice určuje funkci místostarosty města jako funkci, pro kterou bude
člen  zastupitelstva  uvolněn  a  pověřuje  místostarostu  přípravou  a  řízením  investičních
akcí města.

3d/1ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice volí místostarostou města pana Tomáše Kupce.

3e/1ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice volí členem rady města pana Petra Fonderfona.

3f/1ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice volí členem rady města Ing. Lubomíra Fajmona.

3g/1ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice volí členem rady města Mgr. Michala Žaluda.

4a/1ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou 7
členné a o složení jednotlivých výborů se bude hlasovat jako o celku.

4b/1ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice volí předsedou finančního výboru Mgr. Michala Žaluda a členy
finančního výboru paní Libuši Hronovou, paní Zdeňku Zemanovou, Bc. Martinu Štolbovou,
Bc. Kateřinu Tomsovou, Bc. Leoše Adámka a pana Jana Gottfrieda.

4c/1ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice volí předsedou kontrolního výboru Ing. Milana Reichela a členy
kontrolního výboru paní Kateřinu Filipcovou, paní Adélu Lázničkovou, Ing. Petra Kočku,
Ing. Luboše Štilla, pana Arnošta Wernera a Bc. Kateřinu Tomsovou.

5a/1ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice zřizuje osadní výbor Újezd a osadní výbor Koštov. Osadní výbor
Újezd bude 5 členný a osadní výbor Koštov 7 členný.  O složení  jednotlivých výborů se
bude hlasovat jako o celku.

5b/1ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice volí předsedou osadního výboru Újezd pana Darka Beneše a
členy osadního výboru Újezd paní Jitku Novákovou, Bc. Ivanu Koudelovou, pana Davida
Pánka a pana Václava Jelínka.

5c/1ZM/2022 Zastupitelstvo  města  Trmice  volí  předsedou  osadního  výboru  Koštov  pana  Petra



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Fonderfona st., členy osadního výboru Koštov pana Jiřího Zimmerta, paní Ivetu Trochovou,
paní  Adélu  Lázničkovou,  pana  Rudolfa  Slavíčka,  pana  Miroslava  Kunze  a  pana  Petra
Kulhánka.

6/1ZM/2022 Zastupitelstvo  města  Trmice  pověřuje  Ing.  Lubomíra  Fajmona  řízením  Městské  policie
Trmice.

7/1ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice určuje pana Tomáše Kupce, členem zastupitelstva města, který
bude spolupracovat s pořizovatelem územního plánu.

8/1ZM/2022 Zastupitelstvo města Trmice stanovuje svým neuvolněným členům za výkon funkce odměny
za měsíc v následujících částkách:
- člen rady města: 7.000 Kč
- předseda výboru/komise: 3.200 Kč
- člen výboru/komise: 2.700 Kč
- člen zastupitelstva bez dalších funkcí: 1.700 Kč.
Odměna  bude  poskytována  od  01.11.2022.  V  případě  nástupu  náhradníka
na uprázdněný mandát člena zastupitelstva města bude odměna poskytována ode dne složení
slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí bude odměna poskytována
ode dne zvolení do příslušné funkce.
V případě souběhu výkonu více funkcí neuvolněných členů zastupitelstva města se stanovuje
odměna  jako  souhrn  odměn  za  výkon  funkcí  člena  rady  města,  předsedy/člena  výboru
zastupitelstva  nebo  předsedy/člena  komise  rady.  Do  souhrnné  odměny  jsou  zahrnuty
vždy maximálně 3 odměny za funkce s nejvyšší odměnou schválenou zastupitelstvem města.
Neuvolněnému členovi zastupitelstva, který je oprávněn k přijímání projevu vůle snoubenců,
že spolu vstupují do manželství, se dále měsíční odměna zvyšuje o 1.500 Kč.
Neuvolněnému  členovi  zastupitelstva,  který  je  pověřen  řízením  městské  policie,
se  dále  měsíční  odměna  zvyšuje  o  2.000  Kč.

Mgr. Jana Oubrechtová
starostka  města


